



REVISION

**CY Revision**

Borups Allé 117  
2000 Frederiksberg  
Danmark

**T:** +45 71 99 28 37

**E::** kontakt@cyrevision.dk

**W:** www.cyrevision.dk

# Aplus Group Holding ApS

Rødovrevej 24 A, st.  
2610

CVR-nr. 35 81 71 90

## Årsrapport for 2017/18

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
7. januar 2019

---

Adel Elsayed Osman El Badri  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	9

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Aplus Group Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018/19 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 7. januar 2019

### Direktion

Adel Elsayed Osman El Badri  
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aplus Group Holding ApS  
Rødovrevej 24 A, st.  
2610

CVR-nr.: 35 81 71 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 1. april 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Adel Elsayed Osman El Badri, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investere i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 5.699, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 40.034.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aplus Group Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.623	-4.868
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.623</b>	<b>-4.868</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.623</b>	<b>-4.868</b>
Finansielle omkostninger		-5.682	-159
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.305</b>	<b>-5.027</b>
Skat af årets resultat		1.606	1.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.699</b>	<b>-3.927</b>
Overført resultat		-5.699	-3.927
		<b>-5.699</b>	<b>-3.927</b>



**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		2.706	1.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.706</b>	<b>1.100</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	50.000
<b>Værdipapirer</b>		<b>100.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>102.706</b>	<b>51.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>102.706</b>	<b>51.100</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-9.966	-4.267
<b>Egenkapital</b>	1	<b>40.034</b>	<b>45.733</b>
Banker		206	209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.466	5.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.672</b>	<b>5.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.672</b>	<b>5.367</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>102.706</b>	<b>51.100</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-4.267	45.733
Årets resultat	0	-5.699	-5.699
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-9.966</b>	<b>40.034</b>